داوری و هزینه آن را جهت بررسی و رسیدگی به کمیسیون اصل نودم )90( قانون اساسی مجلس شورای

اسلامی ارائه نماید.

 قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و یک تبصره که گزارش آن توسط کمیسیون صنایع و معادن به صحن

مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علني روز چهارشنبه مورخ بیستم فروردین ماه یکهزار و

چهارصد و چهار مجلس شوراي اسلامي، در تاريخ 1404/2/10 به تأييد شوراي نگهبان رسيد.

رئيس مجلس شوراي اسلامي ـ محمدباقر قاليباف